
AFASPE 2020 Aborto Seguro 320,000.00 218,526.00 101,474.00 11/01/2021

AFASPE 2020 Adulto Mayor 495,851.06 368,498.45 127,352.61 11/01/2021

AFASPE 2020 Cáncer 3,792,541.58 2,912,529.42 880,012.16 11/01/2021

AFASPE 2020 Cáncer de infancia y adolescencia 103,671.00 80,633.00 23,038.00 11/01/2021

16,648.08 13/01/2021

7,622.89 21/04/2021

AFASPE 2020 Cardiometabólicas 7,917,129.47 5,949,572.79 1,967,556.68 11/01/2021

AFASPE 2020 Dengue 1,857,203.42 1,250,030.13 607,173.29 11/01/2021

374,872.69 13/01/2021

28,876.03 21/04/2021

692,007.46 13/01/2021

47,500.65 21/04/2021

AFASPE 2020 Diagnóstico en Salud 1,413,284.00 1,057,975.38 355,308.62 13/01/2021

AFASPE 2020 Emergencias 563,507.00 554,841.34 8,665.66 11/01/2021

AFASPE 2020 Enfermedad de Chagas 220,242.00 173,535.00 46,707.00 11/01/2021

AFASPE 2020 Enfermedades Diarréicas 96,002.66 95,495.68 506.98 11/01/2021

AFASPE 2020 Enfermedades Respiratorias 30,760.00 0.00 30,760.00 11/01/2021

AFASPE 2020 Hepatitis C 522,399.28 361,661.04 160,738.24 11/01/2021

59,811.70 11/01/2021

7,482.00 30/06/2021

AFASPE 2020 Intersectorialidad 109,000.00 69,704.40 39,295.60 13/01/2021

AFASPE 2020 Mercadotecnia Social en Salud 1,500,000.00 1,370,114.15 129,885.85 13/01/2021

AFASPE 2020 Monitoreo 949,032.00 687,213.10 261,818.90 11/01/2021

AFASPE 2020 Paludismo 273,315.24 227,762.70 45,552.54 11/01/2021

AFASPE 2020 PF y Anticoncepción 2,234,212.79 1,614,647.41 619,565.38 11/01/2021

AFASPE 2020 Prevención de Accidentes 120,000.00 0.00 120,000.00 11/01/2021

AFASPE 2020 Salud Bucal 98,697.17 98,697.17 0.00

AFASPE 2020 Salud de la Adolescencia 201,703.05 156,880.19 44,822.86 11/01/2021

AFASPE 2020 Salud de la Infancia 329,738.20 247,303.65 82,434.55 11/01/2021

AFASPE 2020 Salud Materna 4,948,556.85 4,164,050.18 784,506.67 11/01/2021

AFASPE 2020 Salud Mental 272,337.10 142,846.36 129,490.74 13/01/2021

AFASPE 2020 Salud Perinatal 3,481,199.33 3,445,280.45 35,918.88 11/01/2021

130,867.38 11/01/2021

149,640.00 30/06/2021

266,328.80 11/01/2021

6,896.00 13/04/2021

AFASPE 2020 Urgencias Epid. y Desastres 310,879.58 291,286.80 19,592.78 11/01/2021

AFASPE 2020 Vacunación 1,611,345.32 1,240,196.18 371,149.14 11/01/2021

AFASPE 2020 VIH e ITS 2,573,545.00 824,290.00 1,749,255.00 11/01/2021

1,571,142.39 11/01/2021

532,969.10 30/06/2021

AFASPE 2020 Zoonosis 52,596.00 52,596.00 0.00

FORTALECIMIENTO A LA ATENCIÓN MÉDICA EJERCICIO 2020 8,105,215.53 5,938,708.38 2,166,507.15 20/01/2021

71,089.08 03/02/2021

24,951.60 30/06/2021

Total general 62,385,917.80 47,488,122.67 14,897,795.13

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

AFASPE 2020 Violencia de Género 7,488,438.53 5,384,327.04

PREVENCIÓN Y TRATAMIENTO DE LAS ADICCIONES  2020 2,902,209.00 2,806,168.32

AFASPE 2020 SSR para Adolescentes 1,507,014.80 1,233,790.00

AFASPE 2020 Seguridad Vial 518,400.00 237,892.62

AFASPE 2020 Determinantes Personales 3,355,918.43 2,616,410.32

AFASPE 2020 Igualdad de Género 312,924.84 245,631.14

AFASPE 2020 Capacitación 304,718.00 280,447.03

AFASPE 2020 Determinantes Colectivos 1,492,329.59 1,088,580.87
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AFASPE 2020 Aborto Seguro Sector Salud 0.00 218,526.00 101,474.00 320,000.00

AFASPE 2020 Adulto Mayor Sector Salud 0.00 368,498.45 127,352.61 495,851.06

AFASPE 2020 Cáncer Sector Salud 0.00 2,912,529.42 880,012.16 3,792,541.58

AFASPE 2020 Cáncer de infancia y adolescencia Sector Salud 0.00 80,633.00 23,038.00 103,671.00

AFASPE 2020 Capacitación Sector Salud 0.00 280,447.03 24,270.97 304,718.00

AFASPE 2020 Cardiometabólicas Sector Salud 0.00 5,949,572.79 1,967,556.68 7,917,129.47

AFASPE 2020 Dengue Sector Salud 0.00 1,250,030.13 607,173.29 1,857,203.42

AFASPE 2020 Determinantes Colectivos Sector Salud 0.00 1,088,580.87 403,748.72 1,492,329.59

AFASPE 2020 Determinantes Personales Sector Salud 0.00 2,616,410.32 739,508.11 3,355,918.43

AFASPE 2020 Diagnóstico en Salud Sector Salud 0.00 1,057,975.38 355,308.62 1,413,284.00

AFASPE 2020 Emergencias Sector Salud 0.00 554,841.34 8,665.66 563,507.00

AFASPE 2020 Enfermedad de Chagas Sector Salud 0.00 173,535.00 46,707.00 220,242.00

AFASPE 2020 Enfermedades Diarréicas Sector Salud 0.00 95,495.68 506.98 96,002.66

AFASPE 2020 Enfermedades Respiratorias Sector Salud 0.00 0.00 30,760.00 30,760.00

AFASPE 2020 Hepatitis C Sector Salud 0.00 361,661.04 160,738.24 522,399.28

AFASPE 2020 Igualdad de Género Sector Salud 0.00 245,631.14 67,293.70 312,924.84

AFASPE 2020 Intersectorialidad Sector Salud 0.00 69,704.40 39,295.60 109,000.00

AFASPE 2020 Mercadotecnia Social en Salud Sector Salud 0.00 1,370,114.15 129,885.85 1,500,000.00

AFASPE 2020 Monitoreo Sector Salud 0.00 687,213.10 261,818.90 949,032.00

AFASPE 2020 Paludismo Sector Salud 0.00 227,762.70 45,552.54 273,315.24

AFASPE 2020 PF y Anticoncepción Sector Salud 0.00 1,614,647.41 619,565.38 2,234,212.79

AFASPE 2020 Prevención de Accidentes Sector Salud 0.00 0.00 120,000.00 120,000.00

AFASPE 2020 Salud Bucal Sector Salud 0.00 98,697.17 0.00 98,697.17

AFASPE 2020 Salud de la Adolescencia Sector Salud 0.00 156,880.19 44,822.86 201,703.05

AFASPE 2020 Salud de la Infancia Sector Salud 0.00 247,303.65 82,434.55 329,738.20

AFASPE 2020 Salud Materna Sector Salud 0.00 4,164,050.18 784,506.67 4,948,556.85

AFASPE 2020 Salud Mental Sector Salud 0.00 142,846.36 129,490.74 272,337.10

AFASPE 2020 Salud Perinatal Sector Salud 0.00 3,445,280.45 35,918.88 3,481,199.33

AFASPE 2020 Seguridad Vial Sector Salud 0.00 237,892.62 280,507.38 518,400.00

AFASPE 2020 SSR para Adolescentes Sector Salud 0.00 1,233,790.00 273,224.80 1,507,014.80

AFASPE 2020 Urgencias Epid. y Desastres Sector Salud 0.00 291,286.80 19,592.78 310,879.58

AFASPE 2020 Vacunación Sector Salud 0.00 1,240,196.18 371,149.14 1,611,345.32

AFASPE 2020 VIH e ITS Sector Salud 0.00 824,290.00 1,749,255.00 2,573,545.00

AFASPE 2020 Violencia de Género Sector Salud 0.00 5,384,327.04 2,104,111.49 7,488,438.53

AFASPE 2020 Zoonosis Sector Salud 0.00 52,596.00 0.00 52,596.00

Fortalecimiento a la Atención Médica 2020 Sector Salud 0.00 5,938,708.38 2,166,507.15 8,105,215.53

Prevención y Tratamiento de las Adicciones  2020 Sector Salud 0.00 2,806,168.32 96,040.68 2,902,209.00

47,488,122.67 14,897,795.13 62,385,917.80

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI
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PROGRAMA O FONDO DESTINO DE LOS RECURSOS
EJERCICIO 2020

 REINTEGRO   AUTORIZADO 
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